MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 7-01 , DE .5 DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça
ALESSANDRA CAMPOS MORATO para
oficiar em feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça ALESSANDRA CAMPOS MORATO

para oficiar nos seguintes feitos: 08190.012949/18-86, 08190.099157/18-17, 08190.100003/18-

94 e 08190098448/18-24,

Promotora de Justiça aos re

138-se ciência, c

rejuizo de suas atuais designações e sem vinculação da

G:\PortrtPORTAR1AS 2018 \Designa ALESSANDRA CAMPOS para oficiar em feitos - Águas Claras 0.5.07.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.